

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	"MENNESKEDYRET" under CPH-STAGE
Startdato:	30-05-2020
Slutdato:	06-06-2020
Antal opførelser:	3

Navn på stedet:	Teaterøen
Vejnavn:	William Wains gade
Husnr.:	11
Postnr.:	1432
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Linn Sandegård
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Der søges om støtte til tre opførelser af "MENNESKEDYRET" under CPH-STAGE, på Teaterøen, i København.</p> <p>"MENNESKEDYRET" er en grotesk solo-danseperformance om mennesket. Ved brug af elementer af Butoh, dans og mime, drages publikum ind i en rejse gennem sit eget liv. Dette er en forestilling om at miste forstanden, eller om at blive overmandet af omverdenen. Det er en forestilling om alle de følelser og instinkter, som gennemstrømmer os som mennesker.</p> <p>Opførelsen forventes gennemført fra d. 30.05.2020-06.06.2020. De endelige spille datoer er endnu ikke fastlagt. Dette udarbejdes med Teaterøens producent.</p> <p>Solo-danseperformancen "MENNESKEDYRET", skabt af Linn Sandegård, havde premiere i maj 2019, med støtte fra Københavns Scenekunstudvalg (underskudsgaranti), og med støtte fra Dansk Artist Forbund.</p> <p>"MENNESKEDYRET" blev refusionsgodkendt som voksenopsøgende teater i august 2019. Sandegård er medlem af Dansk Artist Forbund.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>I forbindelse med opførelsen af "MENNESKEDYRET" på Teaterøen, under CPH-STAGE, vil Teaterøen trykke opslag i deres program. Teaterøen står også for personale som kan vise vej til "MENNESKEDYRET"'s lokation.</p> <p>Men ellers står jeg selv for al promovring på de sociale medier.</p> <p>Som del af CPH-STAGE, kommer forestillingen også med i programmet over festivalen.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Linn Sandegård og Peter Holten, De Kreatives Kontor
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="https://www.dekreativeskontor.dk/">https://www.dekreativeskontor.dk/</a>